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ת”פ 30408/07/15 – מדינת ישראל נגד סמי אודיז,ערן נגל
בית משפט השלום בפתח תקווה

15 פברואר 2017 ת"פ 30408-07-15 מדינת ישראל נ' אודיז ואח'

 פל"א 573876/14

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
.1 סמי אודיז

.2 ערן נגל
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד שחר יערי וקרן פינקלס

הנאשם 1 וב"כ - עו"ד דפנה רינסקי בשם עו"ד חיימוב

גזר דין לנאשם 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות של הסגת גבול וניסיון גניבה, בכך שביום 29.12.14 הסיגו
הוא ושותפו גבול לשטח בי"ס נטוש, פירקו יחידות מזגן ובטרם הספיקו ליטול אותם מהמקום נתפסו על ידי המשטרה.

במסגרת ההסדר הופנה הנאשם לקבלת תסקיר מטעם שירות המבחן . מהתסקיר עולה כי מדובר במי שלאורך שנים
ניהל אורח חיים עברייני ושולי על רקע של התמכרות לסמים. לאורך השנים השתלב במסגרות טיפוליות שונות, כאשר
כיום הוא נקי מסמים מזה כשלוש שנים. הנאשם הודה במיוחס לו, נטל אחריות ושירות המבחן התרשם כי ביכולתו גם
טיפולי, במסגרת בהליך  והנאשם השתלב לאחרונה  נקיות  נמצאו  בדיקות שתן שמסר  טיפולית,  להיעזר במסגרת  היום 
את להאריך  וממליץ  מסוכנות  מפחית  שיקום  מתהליך  התרשם  המבחן  שירות  גן.  ברמת  בהתמכרויות  לטיפול  היחידה 

המאסר המותנה, התלוי ועומד לחובת הנאשם לצד צו מבחן ושל"צ.

כאן המקום לציין כי לחובת הנאשם עבר פלילי מכביד במגוון רחב של עבירות, בעיקר עבירות בתחום הרכוש. עם זאת,
ניתן לומר כי בשנים האחרונות חלה התמתנות מסוימת בביצוע העבירות. מאז ביצוע המעשים הנוכחיים אשר אינם מרף
חומרה גבוה, לא נפתחו לחובת הנאשם תיקים חדשים. כתב האישום תוקן לקולא והנאשם הודה, נטל אחריות וחסך זמן
ציבורי. בשים לב לנתונים אלה, ההסדר שגובש בין הצדדים סביר ועל כן אכבדו, תוך שאני מבהיר לנאשם כי אם ישוב
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חלילה לעשות שימוש בסמים או לבצע עבירות או שלא יעמוד בתנאי מתנאי צו המבחן, עשוי בית המשפט להתבקש לדון
בעניינו מחדש ואף לגזור את הדין בהתאם.

לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

ת.פ. במסגרת  הנאשם  על  חודשים שהוטל   5 בן  מותנה  תוקפו של מאסר  על הארכת  מורה  אני           .1
7743-06-13 בשנתיים נוספות.

2.         ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם.

3.         קנס בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 90 יום.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 וע/2.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ז, 15/02/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג
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